

# **K Nagel Holding ApS**

**c/o Kasper Nagel Nielsen, Nordre Frihavnsgade 43, 4. tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 50 35 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Kasper Nagel Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K Nagel Holding ApS c/o Kasper Nagel Nielsen Nordre Frihavnsgade 43, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 50 35 56
	Stiftet: 16. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Kasper Nagel Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	K. Nagel Consulting IVS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.565.236 kr. mod 654.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-844</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	344.325	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.230.860	654.817
Andre finansielle indtægter	4.354	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.459	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.565.236</b>	<b>654.817</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.565.236</b>	<b>654.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.036	655.709
Udbytte for regnskabsåret	300.000	55.300
Overføres til overført resultat	1.986.200	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.565.236</b>	<b>654.817</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	345.010	685
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	930.996	999.774
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	51	51
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.276.057</u>	<u>1.000.510</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.276.057</u></b>	<b><u>1.000.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	135.228	86.807
Andre tilgodehavender	0	1.217
Tilgodehavender i alt	<u>135.228</u>	<u>88.024</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	646.954	0
Værdipapirer i alt	<u>646.954</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.074.869</u>	<u>509.942</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.857.051</u></b>	<b><u>597.966</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.133.108</u></b>	<b><u>1.598.476</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.104.391	825.355
Overført resultat	2.654.021	667.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.108.412</b>	<b>1.598.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	24.696	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.696	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.696</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.133.108</b>	<b>1.598.476</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	169.646	724.013	54.000	997.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	655.709	-56.192	55.300	654.817
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	825.355	667.821	55.300	1.598.476
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	279.036	1.986.200	300.000	2.565.236
	<b>50.000</b>	<b>1.104.391</b>	<b>2.654.021</b>	<b>300.000</b>	<b>4.108.412</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.459	0
	<b>13.459</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.000	4.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-3.315	-3.315
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	344.325	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>341.010</b>	<b>-3.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>345.010</b>	<b>685</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos K Nagel Holding ApS
K. Nagel Consulting IVS, København	100 %	345.010	344.325	345.010

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	171.104	174.593
Afgang i årets løb	-3.489	-3.489
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>167.615</u></b>	<b><u>171.104</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	828.670	840.757
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.235.257	659.083
Årets tilbageførsler på afgang	-3.554	-3.423
Udbytte	-2.296.992	-667.747
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>763.381</u></b>	<b><u>828.670</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>930.996</u></b>	<b><u>999.774</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K Nagel Holding ApS
Halfspace.io ApS	40,06 %	<u>2.323.771</u>	<u>5.579.217</u>	<u>930.996</u>
		<b><u>2.323.771</u></b>	<b><u>5.579.217</u></b>	<b><u>930.996</u></b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	<u>51</u>	<u>51</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>51</u></b>	<b><u>51</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>51</u></b>	<b><u>51</u></b>

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
